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Antisept ALH 
Disinfektues duarsh me baze alkooli ,pranuar ne listen VAH (shoqeria gjermane e 

higjenes dhe mikrobiologjise) 
 

Vetite 
- Solucion i gatshem per tu perdorur. 

- I bute me lekuren. 
- Pranuar ne listen VAH. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Antisept ALH eshte nje disinfectant i lenget i koncentruar me baze alkooli I cili eshte 

I gatshem per tu perdorur si disinfektant duarsh. 
Mbrojtesit e lekures si dhe aditivet e kujdesit e bejne Antisept ALH xhentil me 

lekuren. 
Antisept ALH perdoret pa shtuar uje. 

Antisept ALH perdoret duke e sprucuar ne pellemben e dores. 

Per nje disinfektim sipas listes se aprovuar nga shoqeria gjermane e higjenes dhe 
mikrobiologjise vlejne kohet per veprim 

   

A) Higjene per disinfektim duarsh               30 seconda 

B) Kirurgji per disinfektim duarsh             3 minuta     
 

 densiteti 0,86 g/cm kub 
  

Udhezimet 

Tek produkti  ka shenje detyruese  perdorimi. Lutemi kini ne konsiderate udhezimet 

dhe keshillat respektive ne etikete dhe flete sigurimi.  
 
 

 

                                                                                          

 
         
 


